UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

Số:  173/UBND-NV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   TP. Hải Dương  ngày  26  tháng 2 năm 2015

     V/v báo cáo số lượng, chất lượng
       đội ngũ công chức  năm 2015

Kính gửi:

· Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp nhà nước thuộc thành phố;
· Các Hội có tính chất đặc thù.
· Hiệu trưởng các trường công lập Mầm non, Tiểu học,

                            THCS thuộc thành phố;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008;

Căn cứ Nghị định số 06/2010/NĐ-CP ngày 25 tháng 01 năm 2010 của Chính phủ quy định những người là công chức;

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Thông tư số 08/2011/TT-BNV ngày 02 tháng 6 năm 2011 của Bộ Nội vụ hướng dẫn một số điều của Nghị định số 06/2010/NĐ-CP ngày 25 tháng 01 năm 2010 của Chính phủ quy định những người là công chức;

Căn cứ Thông tư số 11/2010/TT-BNV ngày 17 tháng 12 năm 2012 của Bộ Nội vụ quy định chế độ báo cáo thống kê và quản lý hồ sơ công chức.

Thực hiện Công văn số 96/SNV-QLCCVC ngày 10 tháng 02 năm 2015 của Sở Nội vụ Hải Dương về việc báo cáo số lượng, chất lượng đội ngũ công chức năm 2015, Uỷ ban nhân dân thành phố yêu cầu thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp, Hiệu trưởng các trường công lập Mầm non, Tiểu học, THCS, các Hội có tính chất đặc thù thực hiện rà soát, tổng hợp số lượng, chất lượng đối tượng được xác định là công chức. Số liệu tính đến thời điểm 28 tháng 02 năm 2015 (có biểu mẫu kèm theo).

Thời gian nộp báo cáo về Uỷ ban nhân dân thành phố (qua phòng Nội vụ tổng hợp) chậm nhất là ngày 01 tháng 3 năm 2015. Kèm theo file mềm về địa chỉ hòm thư điện tử: Phanthimainoivu@gmail.com
Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị, Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

                                TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                 CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu: VT, NV.

    ( Đã ký)

                                                                                         Nguyễn Việt Dũng